
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 09.04.2025 r. 
BZP.271.23.2025 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji umożliwiających realizację 
robót budowlanych oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu w czasie 
wykonywania robót budowlanych w ramach zamierzenia inwestycyjnego pn. 
Zagospodarowanie „Rynku Maślanego” – dokumentacja 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 09.04.2025 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 300 000,00  zł brutto.  

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

PALMETT  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa  
ul. F. Groëra 10B, 03-341 Warszawa 
NIP: 5213719284 

Netto: 1 138 211,38 zł 
Podatek: VAT 23 % 

Brutto: 1 400 000,00 zł 

2 

PAWLAK PV 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bolesława Prusa 140, 33-300 Nowy Sącz  
NIP: 7343614515 

Netto: 1 599 400,00 zł 
Podatek: VAT 23 % 

Brutto: 1 967 262,00 zł 

3 

BBC Best Building Consultants 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa  
Aleje Jerozolimskie, nr 155, lok. U3 
02-326 Warszawa 
NIP: 7010595872 

Netto: 994 300,00 zł 
Podatek: VAT 23 % 

Brutto: 1 222 989,00 zł 

4 

Karol Bulanda 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Karol Bulanda "BULANDA Architekci" 
34-615 Słopnice 859 
NIP 7372076061 

Netto: 1 411 000,00 zł 
Podatek: VAT 23 % 

Brutto: 1 735 530,00 zł 

 
 

 
                                     Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                (-) Artur Bochenek 
                       Zastępca Prezydenta 

                               …………………………………… 
                           (podpis kierownika zamawiającego  

                         lub osoby upoważnionej) 


